1

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________№_______
г. Ступино

О  внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципальных образовательных
организаций городского округа Ступино
Московской области, утвержденное постановлением
администрации городского округа Ступино от 17.01.2018 №76-п

В соответствии со ст. 143, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.07.2013 №94/2013-ОЗ «Об образовании», постановлением Правительства Московской  области  от   27.12.2013        № 1186/58  «Положение об  оплате  труда  работников государственных образовательных организаций Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций городского округа Ступино Московской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Ступино от 17.01.2018 №76-п:
1.1. Приложение №1 дополнить таблицей №4 согласно приложению №1 к данному постановлению;
1.2. Таблицу №1 приложения №2 изложить в редакции согласно приложению №2;
1.3. Таблицу №2 приложения №2 изложить в редакции согласно приложению №3;
1.4. Таблица №3 приложения №2 изложить в редакции согласно приложению №4
2. Финансовому управлению администрации городского округа Ступино Московской области (В.Н. Кривобоков) вышеуказанные расходы осуществлять финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления в пределах средств, предусмотренных бюджетом городского округа Ступино Московской области на текущий финансовый год по разделу  «Образование».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с         1 сентября   2019 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Ю.Ю. Калинина и заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области       Л.В. Курмаеву.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                       В.Н.Назарова

Визы:

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
Московской области                                                                                 Л.В. Курмаева
«______» _____________2019г.

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
Московской области
                                                                                                                    Ю.Ю. Калинина
«______»______________2019г.

Начальник финансового управления
администрации городского округа
Ступино
 «______»______________2019г.                                                           В.Н. Кривобоков

Начальник управления образования                                        администрации городского округа
Ступино Московской области
«______»______________2019г.                                                               Г.А. Симонова

Председатель комитета по правовой работе
Администрации городского округа
 Ступино Московской области

«______»______________2019г.                                                                  Н.Г. Кепова

Разослать: в дело – 2, упр. обр. –2,комитет по экономике-1, фин. упр. -1

image1.png